



Sterilisering med Etylenoxid (EtO) – Etablerat och Validerat Steriliseringssystem

Under flera års tid har vi varit verksamma inom sterilisering av medicinska och industriella produkter och erbjuder sedan dess expertis och erfarenhet inom sterilisering med Etylenoxid (EtO). EtO är en väletablerad och effektiv metod för att sterilisera produkter som inte kan behandlas med värme, såsom vissa medikament tekniska produkter, plastkomponenter eller andra material som är känsliga för hög temperatur. Hos vår leverantör, Rose GmbH, har vi validerat vår egen steriliseringscykel för vårt unika "Mixed Load Concept".

Detta validerade steriliseringssystem gör det möjligt för oss att hantera blandade laster av olika produkter som kräver olika typer av behandling, vilket ökar flexibiliteten och effektiviteten i steriliseringsprocessen. Sedan hösten 2016 har vi även kunnat erbjuda EtO-kontraktsterilisering till nordiska företag till en konkurrensmässig och rimlig kostnad, vilket har gjort det möjligt för fler aktörer att ta del av en högkvalitativ steriliseringslösning.

Vårt Mixed Load Concept innebär att kunder som behöver sterilisera produkter med olika krav på steriliseringscykler kan få tillgång till en optimerad och validerad process utan att behöva investera i egna dyra anläggningar eller utveckla egna cykler. För att delta i detta system betalar kunden en engångsavgift för anslutning, vilket ger full tillgång till den kompletta valideringen av vår steriliseringscykel. Efter anslutningen debiteras kunden per pall eller last, vilket gör det kostnadseffektivt för små och stora volymer.

Den validerade processen är en viktig del av vårt åtagande för högsta möjliga kvalitet och säkerhet. Genom att använda vår tjänst får kunderna en trygghet i att deras produkter steriliseras på ett korrekt och kontrollerat sätt, vilket innebär att de uppfyller de striktaste krav på sterilitetsgaranti.

Om ni är osäkra på om er produkt kan steriliseras i vår cykel eller vill ha en bedömning av processen för just er produkt, tveka inte att kontakta oss. Vi hjälper gärna till att utvärdera om er produkt är kompatibel med vårt validerade EtO-steriliseringssystem och ge er den rådgivning och support som behövs för en smidig och säker steriliseringsprocess.